

## Pogórzański Turniej Sołectw 2012



### POGÓRZAŃSKI TURNIEJ SOŁECTW

**OŁPINY 15.07. 2012.**

Dnia

15.07.br. na stadionie sportowym w Ołpinach odbył się festyn wakacyjny pod nazwą „**Pogórzański Turniej Sołectw**” o puchar Wójta Gminy Szerzyny. Otwarcia Turnieju dokonali Sołtys wsi pan Roman Gabryel, oraz Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa pani Kazimiera Reczek. Festyn rozpoczął się programem estradowym dla dzieci i dorosłych pod nazwą „**Biesiaduj razem z nami**” w wykonaniu krakowskich aktorek o godz. 16.30 rozpoczął się turniej sołectw. Wzięły w nim udział reprezentacje z Ołpin, Czermnej, Swoszowej, Szerzyn i Żurowej.

W

ramach zawodów odbyły się następujące konkurencje: picie mleka przez rurkę, bieg farmera, bieg w gumofilcach, rzut filcakiem na odległość, bieg z jajkiem na łyżce, przeciąganie liny, rzut ziemniakiem do wiadra z wodą, wbijanie gwoździ młotkiem, ujeżdżanie byka rodeo. Po zakończeniu turnieju w klasyfikacji ogólnej najlepszą drużyną okazało się sołectwo Swoszowa. Tuż za nim uplasowali się gospodarze z Ołpin, oraz sołectwo z Szerzyn, którzy zdobyli taką samą ilość punktów. Trzecie miejsce zdobyły drużyny z Czermnej i Żurowej.

Po

zakończeniu zawodów Wójt Gminy Szerzyny pan Stanisław Kmiecik wręczył zwycięskiej drużynie puchar. Wszystkie zespoły otrzymały pamiątkowe dyplomy i nagrody. Następnie mieszkańcy, oraz przybyli goście wzięli udział w dalszej części programu w wykonaniu

krakowskich aktorek, wystąpiła **Kapela Myśliwska z Ołpin**.  
Wieczorem odbyła się biesiada taneczna z zespołem „**Factors**”.

Turniejowi  
towarzyszyły liczne stoiska rękodzieła ludowego i artystycznego:  
haft krzyżykowy, malarstwo, bibułkarstwo, wyroby ze słomy i  
drewna.

Panie  
z Klubu Kobiet „**Wesoła Wspólnota**” z Ołpin do degustacji  
przygotowały znakomite ciasta, ciasteczka i proźioki. Największym  
powodzeniem cieszyły się proźioki upieczone przez panią Irenę  
Bochenek, która ze szczerego serca częstowała biesiadników  
imprezy.

**Wszyscy**  
**uczestnicy „Pogórzańskiego Turnieju Sołectw” mile spędzili**  
**niedzielne popołudnie w Ołpinach.**

Maria Hołda

{gallery}galeria29{/gallery}





